
UCHWAŁA NR 928/LIII/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy - Miasto Płock, 
zlokalizowanej w Płocku przy ul. Kalinowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako część działki nr 693 o pow. 250 m2 położonej w Płocku przy ul. Kalinowej (obr. 10) z przeznaczeniem na 
cele związane z poprawą zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej na okres 5 lat (zgodnie z załącznikiem 
mapowym). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6906002-9CBC-4ACA-A25C-10CCD17B8D49. Uchwalony Strona 1



Załącznik do
Uchwały N 3202/IIIL/829 r

Rady Miasta Płocka 
z dni ukor 3202 ainteiwk 72 a

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6906002-9CBC-4ACA-A25C-10CCD17B8D49. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

